Disponibilizado: 27/01/2025 18:00:38 Publicado: 28/01/2025 00:00:00

Diário nº 18/2025, 27 de janeiro de 2025.
*** Iniciado: 27/01/2025 08:53:24 ***

contPageBreak
Página 106/141

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 1589, datada de 27 de janeiro de 2025.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2025

PROCESSO SEI Nº 00147.000047/2025-75

FUNDAMENTO LEGAL Art. 129, I do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e
Convênios da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA
CNPJ DO CONTRATADO Nº 07.797.967/0001-95

OBJETO

O objeto do presente Termo de Contrato é a Contratação de 1 (uma)
licença de acesso para 1 (um) usuário ao sistema informatizado de
pesquisa  de  preços  oficiais,  denominado  Banco  de  Preços,
desenvolvido e fornecido com exclusividade pela NP Tecnologia e
Gestão de Dados LTDA, visando a realização de consultas e análises
de preços públicos para atender às necessidades administrativas, em
conformidade com as normativas legais aplicáveis.

DATA DE ASSINATURA 27/01/2025
VALOR DA CONTRATAÇÃO R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais). Plano anual
FONTE DE RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante: Victor Hugo Saraiva de Almeida - Diretor
Presidente da Investe Piauí
Pela Contratada: Rudimar Barbosa dos Reis - NP TECNOLOGIA E
GESTÃO DE DADOS LTDA

FISCAL DO CONTRATO Nádya Wanessa Nunes da Silva Teixeira

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 1590, datada de 27 de janeiro de 2025.)

_TERMOS_

SECRETARIA DE ESTADO DA DEFESA CIVIL - SEDEC